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İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal, amcası merhum İzzet Baysal için hazırladığı Şükran Mektubunun 24.'sü ile "Ferah ve ra-
hat uyu sevgili Amca. Senin başlattığın sağlık ve eğitim hareketlerine kurduğun Vakıf eliyle durmadan ve elimizden geldiğince 

katkı vermeye çalışıyoruz. Sana son defa bir kere daha sevgi ve saygılarımı sunuyor, o mübarek ellerinden öpüyorum." dedi. 

24. MEKTUP 

5’TE

Gölcük Tabiat Parkı’nın
işletmesi DKMP’ye geçti

5’TE

İsteklerle başladığı yolculukta

kendi gitarını üretmeyi başardı

2’DE
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tarihi duvar kalıntıları
koruma altına alındı
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Türkiye Yazarlar Birli- Doç. Dr. Ertuğrul Ka-
ği Bolu Şubesi tara- rakuş, Doç. Dr. Erhan 
fından düzenlenen et- Çapraz'ın katıldığı et-
kinlik kapsamında her kinlikte "Türk Dilinde 
hafta cuma günü bu- Töresözler: Atasözle-
luşan akademisyen ri" konusu işlendi.
ve yazarlar, sanattan 
edebiyata, toplumu il- Türkiye Yazarlar Birli-
gilendiren her konuda ği Bolu Şube Başkanı 
alanında uzmanlarla Mustafa Süs, bu tür 
sohbet gerçekleştiri- kültürel etkinliklerin 
yor. Bolu'ya çok şey kattı-

ğını ve ilk günden iti-
BAİBÜ Fen Edebiyat baren ilgi gördüğünü 
Fakültesi Öğretim söyledi.
üyelerinden Doç. Dr. 
Abdülkadir Dağlar,  

Kızılay Bolu Şubesinin kadın mak istediklerini belirterek, "An-
gönüllüleri, Anneler Günü kap- nelerimiz, koşulsuz ve sınırsız 
samında Yumrukaya ve Kuzu- sevgi, saygı, şefkat, sabır ve fe-
ören köylerine ziyaret gerçek- dakarlık gibi en yüce duyguları 
leştirdi. ruhunda barındıran huzur ve 

mutluluğun anahtarıdır." dedi.
Gönüllü kadınlar, köyde sepet 
ören ve tarlada çalışan annele- Toylan, annelerin en kıymetli 
re yardım ederek, çay ikramın- varlıklar olduğunu dile getire-
da bulundu, onlarla sohbet etti. rek, "Baş tacımız annelerimiz, 

bizi millet yapan değerlerimiz 
Gönüllüler, çiçek hediye ettikle- ile aile ve toplum hayatımızın 
ri köylü kadınların Anneler Gü- temel taşıdır. Başta şehit anne-
nü'nü kutladı. lerimiz olmak üzere tüm anne-

lerimizin günü kutlu olsun." di-
Kızılay Bolu Şubesi Kadın Kol- ye konuştu.
ları Başkanı Ünsal Toylan, bu  
sene merkez yerine köyde ya-
şayan annelerin gününü kutla-

Akademisyen ve Yazarlar
“Töreli Türk Edebiyatı Okumaları”

Etkinliğinde Buluştu

AYŞE KARAÇAM

YASİN CELAL TORUN
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Komşusunun
Bolu’dan

gelen oğlu
tarafından
darp edildi

Bolu’da
dolandırıcı
operasyonu

BU YÖNTEME KANMAYIN!
SAKIN

6 ilde eş zamanlı operasyon düzen- tün paralarını aldı. operasyonunda 15 şüpheli gözaltına 
lendi. İşveren çetesini 3 aylık takibe Çete, haksız elde ettiği paraları fark- alındı. Evlere yapılan baskınlarda 
aldı. Dolandırıcılar, sosyal medyada lı kripto hesaplara yatırıp ve farklı he- cep telefonları, simkartlar, harddisk-
oluşturdukları "evde kazanç" plat- saplara havale ederek turnike yönte- ler ve çok sayıda banka kartlarına el 
formlarıyla, iş arayanları dolandırdı. mi adı verdikleri yöntemle izi kaybet- konuldu.

tiriyordu. Organize dolandırıcılık çe-
Sözde ek gelir vaadiyle, "yorum tesi, kendilerini ifşa etmemek için he- Şüpheliler, dolandırarak elde ettikleri 
yap", "yıldız ver", "beğen, paylaş, pu- sap kiralayıp, hesapçılar ise yatan paraları ATM'lerden çekme anları ka-
an ver" kazan denildi. Mağdurlarla paradan komisyon veya aylık ücret meralardan tespit edilince inkar ede-
sosyal medyadan iletişime geçen çe- aldıkları tespit edildi. medi. Şüpheliler, 4 günlük gözaltı 
te üyeleri, bin TL'den 5 bin TL'ye ka- sonrası sevk edildikleri adli makam-
dar avans verip güven kazandı. Son- Diyarbakır merkezli Bolu, Ankara, larca tutuklandı.
ra da para isteyerek kripto hesaplar- Konya, Adana, İstanbul, Antalya ve il-
da para kazandıracağız diyerek bü- lerinde eş zamanlı yapılan avans 

Dolandırıcılar, sosyal 

medyada oluşturduk-

ları "evde kazanç" 

platformlarıyla iş ara-

yanları dolandırdı. 6 il-

de yapılan eş zamanlı 

"avans" operasyonun-

da gözaltına alınan 15 

şüpheli tutuklandı. İHLAS HABER AJANSI

Ankara'nın Mamak il- gidiyor. Karar defterini 
çesinde apartman yö- eve istiyor" diye ko-
neticisi Aziz Albayrak nuştu. Yaşanan olay 
binanın çatısına tadi- öncesinde binaya oy 
lat yaptırmak için inşa- çokluğuyla asansör 
at firmalarıyla görüşüp yaptırdıklarını anlatan 
teklif aldı. Apartmanın Albayrak şöyle devam 
1 no'lu dairesinde ika- etti:
met eden İ.U. ise evi- "Sonrasında bu daire 
nin iç duvarlarının çat- kinlendi. Paraları öde-
ladığını gerekçe gös- medi. Whatsapp üze-
tererek önceliğin ken- rinden kendisine tebliğ 
di dairesinde olmasını ettim. Ödememekte di-
istedi. Buna karşı çı- rendi. Bu asansörden 
kan apartman sakinle- dolayı kinlendiler. Dış 
ri ise İ.U.'nun dairesi- cephe, çatı ve apart-
nin içindeki duvarların man iç kısmı için karar 
şahsi meselesi oldu- aldık. 'Çatının tadilatı-
ğunu belirtti. nı ödemem' dedi."

Bir süre sonra İ.U., Apartmanın çatı kıs-
apartman yöneticisi Al- mında tadilat olması 
bayrak'la tartıştı. Bo- sebebiyle bina önün-
lu'dan oğlunu çağıran de güvenliği sağladı-
İ.U., Albayrak'ı oğluyla ğını söyleyen Albay-
görüşmesi için apart- rak, adı geçen şahsın 
manın önüne çağırdı. oğlunun kendisine sal-
Apartmanın önünde dırdığını iddia etti.
tartışmaya başlayan 
ikili bir müddet sonra “HEM SALDIRDILAR 
kavga etti. Bacağın- HEM 4 AY 15 GÜN 
dan ve belinden yara- CEZA ALDIM”
lanan Albayrak, hasta- Olayın ardından darp 
neden darp raporu ala- raporu aldığını ifade 
rak İ.U. ve oğlundan şi- eden Albayrak, "Darp 
kayetçi oldu. raporu aldım. Kendi-

siyse sahte rapor al-
Karşı tarafın da kendi- mış. Burada tanıkların 
sinden şikayetçi oldu- benim vurmadığımı 
ğunu öğrenince şoke söylemesine rağmen 
olan Albayrak, ifade sadece ben yargılan-
vermek için karakola dım. Hem saldırdılar 
gitti. Sonrasında taraf- hem 4 ay 15 gün ceza 
ların uzlaşamaması aldım. İtiraz ettik, red-
üzerine Ankara 25. As- dettiler. Kavganın ar-
liye Ceza Mahkemesi- dından telefonla gö-
ne dava açıldı. Dava rüştü. Eşim gelmesey-
sonucu Albayrak'a 'ba- di dördüncüyü, beşin-
sit yaralama' suçun- ciyi saldıracaktı. Buna 
dan 4 ay hapis cezası rağmen ben darp, ha-
verilirken, İ.U. ve oğlu karet ve tehditten yar-
mağdur sıfatıyla du- gılandım" ifadelerini 
ruşmalara katılmadı. kullandı.

Albayrak, 30 yılı aşkın Tek suçunun çatıyı ve 
aynı apartmanda ika- asansörü yaptırmak ol-
met ettiğini ve kendisi- duğunu söyleyen Al-
ne saldıran kişiyi bu- bayrak, yetkililerden 
radan tanıdığını anla- mağduriyetinin gideril-
tarak, "Bu şahıs apart- mesi için destek bek-
manda yapılan tüm ta- lediğini açıkladı.
dilatlara karşı. Biz her  
karar aldığımızda def-
teri imzalamayıp eve 

Apartman yöneticisi, sorun yaşa-
dığı komşusunun Bolu'dan gelen 

oğlu tarafından darp edildi. 

İHLAS HABER
AJANSI

Kaza, TEM Otoyolu'-
nun Bolu geçişinde 
Yakuplar köyü mev-
kiinde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye gö-
re, İstanbul istikame-
tine seyreden Abidin 
K. idaresindeki 34 
CLD 583 plakalı oto-
mobil, sürücüsünün 
direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesiyle 
kontrolden çıktı. 

TEM Otoyolu'nun Bolu geçişinde kontrolden 
çıkan bir otomobil şarampole uçtu. Meyda-
na gelen feci kazada 1'i ağır 4 kişi yaralandı.

Kontrolden çıkan otomobil, bari-
yerleri aşarak şarampole uçtu. 
Meydana gelen kazada otomo-
bilde bulunan 4 kişi yaralandı. İh-
bar üzerine bölgeye sağlık, po-
lis, itfaiye ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Şarampole uçan 
araç içerisinden çıkarılan yaralı-
lar ambulanslarla kentteki hasta-
nelere sevk edildi. Kazada yara-
lanan 1 kişinin durumunun ağır 
olduğu öğrenildi.
 

Kaza, Bolu- sürücüler tarafından 
Mudurnu kara yo- durum 112 Acil Çağ-
lunda Hacı Abdullah rı Merkezi'ne bildi-
Köprüsü mevkiinde rildi. 
meydana geldi. Mu-
durnu'dan Bolu isti- İhbar üzerine bölge-
kametinde seyreden ye sağlık ve jandar-
Sabahattin K. idare- ma ekipleri sevk 
sindeki 14 LD 858 edildi. Kazada yara-
plakalı hafif ticari lanan sağlık ekiple-
araç, karşı yönden rince Sabahattin K. 
gelen Selami T. yö- ve Selami T. Mudur-
netimindeki 81 DP nu İlçe Devlet Has-
520 plakalı otomobil tanesi'ne kaldırıldı. 
ile çarpıştı. Çarpış- Selami T., Bolu İzzet 
manın etkisiyle hafif Baysal Devlet Has-
ticari araç, yol kena- tanesi Köroğlu Üni-
rına devrildi. tesi'ne sevk edildi. 

Kazayla ilgili incele-
Meydana gelen ka- me başlatıldı.
zada iki aracın sürü-  
cüsü de yaralandı. 
Kazayı gören diğer 

BOLU-MUDURNU KARAYOLUNDA

FECi KAZA

İHLAS HABER
AJANSI

İHA
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Bolu 35'inci İzzet Baysal Şük- TOKOL KONUŞMALARI rımızda tekrar ediyoruz. Bolu'-
ran Günleri başladı. 10 - 12 Ma- Anıt Park programının bitme- da 148'inci eserinin temel atma 
yıs tarihleri arasında gerçekle- siyle, İzzet Baysal Caddesi bo- törenini dün gerçekleştirdik. 
şen program akışı kapsamın- yunca, "İzzet Baysal'a Saygı ve Başta eğitim, sağlık, kültür ve 
da, anma töreni gerçekleştirdi. Şükran Yürüyüşü" gerçekleşti- birçok alanda Bolu'ya çok bü-
Törenlerin ilk adresi Anıt Park'- rildi. Bando öncülündeki yürü- yük eserler kazandırdı. Bunla-
ta bulunan Atatürk anıtı önü yüşe, cadde üzerindeki vatan- rın başında tabi ki Abant İzzet 
oldu. daşlarla da alkışlarla destek Baysal Üniversitesine ayrı bir 

verdi. Fay Yamaner çalışanları, parantez açmamız gerekiyor. 
“DÜNYA'DA ÖRNEĞİ OLMA- İzzet Baysal bayraklarıyla kor- Vakıf destekli Devlet üniversite-
YAN BİR İNSAN” teji selamları. si olarak Türkiye'ye örnek bir 
Saygı duruşunda bulunulması üniversite… Kurucusu büyük 
ve İstiklal Marşı'nın okunması- Anma programının son durağı hayırsever İzzet Baysal Amca-
nın ardından Bolu Kent Konse- İzzet Baysal Anıtı oldu. Burada mız. O'na şükran duymamak, 
yi tarafından Atatürk Anıtı'na çe- Bolu Valiliği, Bolu Belediyesi ve dua etmemek mümkün değil. 
lenk takdim edildi. Törende ko- Bolu Abant İzzet Baysal Üni- Hayır kapısını sürekli açık tut-
nuşan Kent Konseyi Başkanı versitesi kurum çelenkleri su- İzzet Baysal Üniversitesi Rek- vazı kişiliğiyle göstermişti" lu yaptınız. Bolulular olarak si- tu, Bolu'ya ve ülkemize önder 
Remzi Kocaman, "Dünya'da ör- nuldu. tör Vekili Prof. Dr. Samettin dedi. ze ne kadar şükranlarımızı sun- oldu" şeklinde konuştu.
neği olmayan, örnek bir insan. Gündüz ilk konuşmayı yaptı. sak azdır. Kalplere dokunup, 
Her şeyini vakfediyor, eğitim- Gençlik adına BAİBÜ öğrencisi “BOLU'YU BOLU YAPTINIZ” bir toplumun gönlünde yaşa- Konuşmaların ardından anma 
den sağlığa, Bolu'da her şeye Müge Alkan ve halk adına Gündüz, "Herkes hayırsever Bolu Belediyesi Başkanvekili mak, herkese nasip olmaz. Siz programı sona erdi. Programa 
katkıda bulunuyor, arkasından Emekli Öğretmen Hikmet Ma- olabilir ama cömert olamaz. Cö- Hüseyin Ekrem Serin, İzzet iyilik ve hayır ile bunu başardı- Bolu Valisi Erkan Kılıç, AK Parti 
da anahtarını Devlet'ine teslim naz konuşma yaptı. Akabinde, mertlik her insanın yapabilece- Baysal'ın Boluluların gönlüne nız" ifadelerini kullandı. Bolu Milletvekili Yüksel Coş-
ediyor. Ender insanlardan biri... İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ah- ği iş değildir. Elinin, gönlünün girdiğini aktararak, "Büyük ha- kunyürek, Milliyetçi Hareket 
Rahmetli Yaşar Nuri Öztürk ile met Baysal'ın mektubu okundu. açıklığını, insanlara karşılıksız yırsever İzzet Baysal, siz hayır- “BOLU'YA ÇOK BÜYÜK Partisi Bolu Milletvekili İsmail 
bir arada bulunduğumuzda 'Ev- iyilik yapabilmeyi ve bir elinin lara adanmış bir ömürle, Bolu'- ESERLER KAZANDIRDI” Akgül, il protokolü, İzzet Baysal 
liya aranıyorsa, işte İzzet Bay- “CÖMERTLİK HER İNSANIN verdiğini, diğerinin görememe- nun ve Bolu halkının kaderini Bolu Valisi Erkan Kılıç, yatırım Vakfı yönetimi ve mütevelli he-
sal odur' diyor" ifadelerini kul- YAPABİLECEĞİ İŞ DEĞİL- sini gerektirir. Merhum İzzet değiştirip, Boluluların gönlüne ve hizmetlerin altını çizerek, "İz- yeti ile vatandaşlar katıldı. 
landı. DİR” Baysal sağlık, eğitim ve diğer girdiniz. Eser ve hizmetlerinizin zet Baysal'ın Bolu için ve ülke-  

Devamında protokol konuşma- alanlarda yaptıklarıyla cömertli- yanısıra, 'En büyük eserim' de- miz için ne kadar büyük bir ön-
SAYGI YÜRÜYÜŞÜ VE PRO- ları gerçekleştirildi. Bolu Abant ğini ve hayırseverliğini, müte- diğiniz vakfınızla da Bolu'yu Bo- der olduğunu, tüm konuşmala-

İzzet Baysal Şükran Günleri Gerçekleşti

Bolu Valiliği, Bolu Beledi- ların sergisi küçükten bü- nıtımı yapıldı, el emeği 
yesi ve Bolu Abant İzzet yüğe herkesin ilgisiyle bü- göz nuru ürünler sergi-
Baysal Üniversitesinin yük beğeni topladı. lendi.
(BAİBÜ) desteği ve Kent 
Konseyi tarafından hazır- STANTLARA İLGİ YO- Ziyaretçiler, gün boyunca 
lanan İzzet Baysal Şük- ĞUNDU stantları dolaşarak yöre-
ran Günleri" etkinliklerinin Memleketi Bolu'ya yaptı- sel ürünleri inceledi ve 
ikinci gününde de yoğun ğı eğitim ve sağlık tesis- alışveriş yaptı.
ilgi vardı. leriyle halkın gönlünde 

taht kuran büyük hayırse- HALKA YEMEK İKRAM 
Kardelen Meydanı'nda ver İzzet Baysal adına dü- EDİLDİ
Bolu'nun hayırsever iş in- zenlenen İzzet Baysal Stantların gezilmesinin ar-
sanı merhum İzzet Bay- Şükran Günleri etkinlikler dından Kent Meydanında 
sal'ın gençlik yıllarından çerçevesinde İzzet Bay- Ak Piliç, Beypiliç, Erpiliç, 
vefatına kadar ki süreçte sal Caddesi'ne kamu ve Kızılay, Türk Kadınlar 
hayatından kesitlerin an- sivil toplum kuruları tara- Konseyi Derneği spon-
latıldığı 50 fotoğrafın ser- fından stantlar açıldı. sorluğunda vatandaşlara 
gisi halka açıldı. yemek ikram edildi.

İlçeler, dernekler, esnaf  
İzzet Baysal'ın katıldığı ve vatandaşlar tarafından 
farklı programlardan ve al- kurulan stantlarda ilçele-
dığı ödüllerden fotoğraf- rin yöresel ürünlerinin ta-

"35. İzzet Bay-
sal Şükran 

Günleri" kap-
samında İzzet 
Baysal Fotoğ-

rafları Sergisi 
ve Stantların 
açılışı gerçek-
leştirildi. İzzet 

Baysal'ın haya-
tından kesit-

ler sunan 50 fo-
toğrafın sergi-

si ziyaretçi-
lerle buluştu.

 stantlar ilgi gördü

YASİN CELAL TORUN

ASLI AKIŞ
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Ahmet Baysal amcası İzzet Baysal’a
24’üncü mektubu kaleme aldı

İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal, 24'üncü kez amcası 
Ahmet Baysal'a mektup yazdı. Baysal, "En büyük karşılık onların 

senin onlara emanet ettiğin Vakfa sahip çıkmalarıdır" dedi.

Gölcük Tabiat Parkı’nın
işletmesi DKMP'ye geçti

OĞUZHAN EKE

ANADOLU AJANSI
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Türk Diyanet Vakıf Sen Yönetim Kurulu adına Şube Başkanı Metin Saltan, katil kelimesinin İslam hukukundaki anlamı ve insanlık 
tarihindeki önemine vurgu yaparak, adaletin sağlanması ve toplum vicdanının tatmin edilmesi gerektiğini belirtti. 

Saltan'dan İnsanlık Suçu Olarak Haksız Yere Adam Öldürme Uyarısı

SERVET GÖKÇEK

Taşlık Köyü'n-
de bulunan ta-

rihi duvar ka-
lıntıları, III. De-
rece Arkeolo-

jik Sit alanı
olarak koruma 

altına alındı.

Bolu İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü tarafından, Kıb-
rıscık'ın Taşlık Köyü'nde 
bulunan tarihi duvar kalın-
tıları için III. Derece Arkeo-
lojik Sit Alanı olarak tescil 
edilmesi önerildi. Müdürlü-
ğün önerisi üzerine Anka-
ra Kültür Varlıklarını Koru-
ma Bölge Kurulu Koruma 
Bölge Kurulu ekipleri tara-
fından inceleme yapıldı. 

tarihi duvar kalıntıları
koruma altına alındı

İncelemeler sonucunda bölgenin III. 
Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak 
tescil edilmesine karar verildi. Anka-
ra Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 
Kurulu kararı yayımlanarak, kamuo-
yuna duyuruldu. 

Karar kapsamında, alanda yapıla-
cak her türlü fiziki inşaat durumu ve 
müdahale kapsamında izin alınması 
gerekecek. 

HUKUK YiNE “BIANCA” HAKLI DEDi
Boya sektö-
rünün öncü 

kuruluşu Or-
kim Ortaklar 

Boya San. 
ve Paz. A.Ş., 

"Bianca 
Stella" ürü-

nünün ve bir-
çok marka-
sının taklit 
edilmesine 

karşı başlat-
tığı hukuki 
mücadele-

sinde yargı 
kararları peş 
peşe gelme-

ye başladı.

Taklit boya davasında hapis kararı çıktı

Yeniçağa'da bulunan bir ima- ve Paz. A.Ş.'nin taklit ürün ima- ları, 26.11.2023 günlü bilirkişi 
lathaneye ihbar üzerine yapı- latı yapan imalathane sahibi raporunda da bu durumun ilti-
lan baskın ile geçtiğimiz Ekim Bahattin Yaman ve taklit ürünü basa neden olacağının belirtil-
ayında başlayan hukuki müca- satan Kenan Yaman hakkında diği, sanıkların işyerleri hakkın-
delede hatırlanacağı üzere; "Bi- açtıkları ceza mahkemesinden da usulüne uygun arama yapıl-
anca Stella" markalı ürünün de karar çıktı. dığı, ayrıca sanıkların söz ko-
ambalaj, etiket, kutu tasarımı, nusu taklit ürünlerinin satışına 

Baskın sırasında ele geçirilen; yazım şekillerinin taklit edilme- devam ettiği bu haliyle zincirle-
"Bianca Stella" markalı ürünün si ile üretilen ve satılan ürünle- me şekilde söz konusu suçu iş-
ambalaj, etiket, kutu tasarımı, re Emniyet Birimlerince el ko- ledikleri anlaşılmakla sanıkların 
yazım şekillerinin taklit edilme-nulmuştu. Sınai Mülkiyet Kanununun 
si ile üretilen ve satılan ürünle- 30/1-1.cümle, TCK'nın 43, 53, 

"Bianca Stella" markasının sa- rin piyasa sürülmesinin suç ol- 54 maddeleri uyarınca ceza-
hibi Orkim Ortaklar Boya San. duğuna hükmeden Mahkeme landırılmaları" talebini yerinde 
ve Paz. A.Ş. tarafından ürünle- Heyeti, Yeniçağa'daki imalatha- buldu.
rinin taklit edilerek satılmasını ne baskınında elde edilen eş-
engellemek için başlattığı hu- yalara da Devlet tarafından el İmalathane sahibi Bahattin Ya-
kuki süreçte ilk olarak; Bakır- konulmasına karar verdi. man mahkeme sonunda "taklit 
köy 1. Fikri ve Sınai Haklar ürün imal etmekten" 1 yıl 15 

Gerede Asliye Ceza Mahkeme-Mahkemesi tarafından taklit gün hapis ve 5 gün adli para 
si'nde önceki gün yapılan karar ürünlerin üreticisi hakkında ted- cezası aldı. Taklit ürünleri sattı-
duruşmasında Mahkeme He-bir kararı alırken, zarara uğra- ğı gerekçesiyle Kenan Yaman-
yeti; "Bahattin Yaman ve Ke-yan firmaya da 500 bin lira te- 'a da Mahkeme Heyetince 1 yıl 
nan Yaman'ın, Orkim Ortaklar minat yatırılmasına karar ver- 15 gün hapis ve 5 gün adli pa-
Boya San. Paz. A.Ş adına ka-mişti. ra cezası verildi.
yıtlı Bianca Stella ibareli mar-

"Bianca Stella" markasının sa- kanın aynısını ön plana çıkar-
hibi Orkim Ortaklar Boya San. tarak kendi ürünlerini kullandık-  

HABER MERKEZİ

SELDA SELİN ÖZBAY
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 Karamanoğlu Mehmet Bey, Konya şehrini 

Karamanoğulları topraklarına kattı ve Türkçeyi 

resmî dil ilan etti.

(1277)

Çanakkale'de, Binbaşı Ahmet Bey komutasındaki 

Muavenet-i Milliye Muhribi, HMS Goliath 

zırhlısını torpilleyerek batırdı.

(1915)

Ereğli Kömür İşletmeleri'nde Türkiye'nin ilk siyasal 

grevi yapıldı.

(1950)

Türkiye Demir Çelik İşletmeleri ile Türkiye Selüloz 

ve Kağıt İşletmeleri (SEKA) kuruldu.

(1955)

Başbakan Süleyman Demirel, Vural Önsel adlı 

kişinin saldırısına uğradı, burun kemiği kırıldı.

(1975)

Başbakan Bülent Ecevit, iş çevrelerinin Hükümet'e 

karşı tutumunu eleştirerek, "yeterli yardım ve kredi 

sağlama eşiğine gelmişken bıçaklanıyoruz. 

Kendimizi yabancılara haksız yere jurnal 

ediyoruz." dedi.

(1979)

DYP Genel Başkanı Tansu Çiller'in, 

dolandırıcılıktan yargılanan Selçuk Parsadan'a 

örtülü ödenekten

5,5 milyar lira verdiği iddia edildi.

(1996)

İçişleri Bakanlığı, 1993'te öldürülen Uğur 

Mumcu'nun ailesine, 9,5 milyar liralık maddi 

tazminat ödedi.

(1997)

Memur Sendikaları Yasa Tasarısı'nı protesto eden 

memurlar hakkında, adli tarihin en geniş 

kapsamlı soruşturması açıldı.

(1998)

Soma Kömür İşletmeleri A.Ş. tarafından işletilen 

bir madende çıkan yangın sonucunda, 301 

maden işçisi hayatını kaybetti, 80 işçi yaralandı.

(2014)

Çok Bulutlu

10 km/h 57-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.45
İkİndİ : 16.50

 Güneş : 05.30
Akşam : 20.10

Öğle : 12.55
Yatsı:  21.47

13 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 133. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 232 gün vardır.

14 MAYIS SALI

15°4°

14 MAYIS SALI

13 Mayıs  2024 Pazartesi

SP HASTASI TORUNUNA
GöZü GiBi BAKIYOR

İzzet Baysal Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 58 yaşında-
ki babaanne, doğuştan serebral palsi (SP) hastası olan 10 yaşındaki torununa gözü gibi ba-
kıyor. Torununun annesi ve babasına destek olmak için fedakârlık yapan babaanne, "Onun 

bana gülümsediği anlarda çok mutlu oluyorum. O gülsün, dünyalar benim oluyor" dedi.

engelli çocuklarının tedavisi için
gecesini gündüzünü hastanede geçiriyor

İki engelli çocuğunun yatılı tedavisi için Bolu'ya gelen Ayşe Köse, bir an yalnız bırakmadığı evlatlarının 
bağımsız hareket edebilecek hale gelmesi için gecesini gündüzünü hastanede geçiriyor. 

ANADOLU AJANSI

İHLAS HABER AJANSI
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Boluspor, Trendyol 1.ligin 34.haftasında kendi sahasında Çorum FK ile 
karşı karşıya geldi. Kırmızı beyazlılar maçın ilk yarısını 0-0 berabere bitir-
diği mücadelede Çorum FK'yı 2-1 mağlup ederek play-off'a adını yazdıran 

takım oldu. Kırmızı beyazlıların gollerin Jefferson ve Daniel kaydetti.

Boluspor teknik direktörü Yal-
çın Koşukavak, Çorum FK 
karşısına; Çağlar, Posmac, 
Oğuz, Berk, Kubiblay, Gigic, 
Naby, Onur, Hakan, Tuna-
han, Daniel on biri ile çıktı.

Çorum FK ise Boluspor karşısı-
na; Hasan Hüseyin, Landre, 
Ologo, Toure, Ferhat, Ahmet İl-
han, Verheydt, Nalepa, Hakan 
Barış, Erkan, Ahmet Sagat on 
biri ile çıktı.

Kırmızı beyazlıların ye-
dek kulübesinde ise İs-
mail, Safa, Vusal, Jef-
ferson, Batuhan, İshak, 
Kerem, Hüsamettin, Di-
arra, Anıl yer aldı.

BURHAN YEŞİLTAŞ
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